
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 z późn. zm), Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX.360.2023 Rady Gminy Domaradz z dnia 28 grudnia 
2023 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 229.242,00 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 229.242,00 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 229.242,00 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 229.242,00 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: 71557FA0-E622-4989-B912-34528D6165C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.27.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.27.2024  
 Data podjęcia 2024-03-22  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

12 104,00 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 104,00 

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie z dnia 15.03.2024 r. 
znak: DKO.801.3.2024 w sprawie środków na transport depozytów z 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 15.10.2023 r.) 
 

104,00 

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

12 000,00 

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie z dnia 20.03.2024 r. 
znak: DKO.804.7.2024 w sprawie środków na zryczałtowane diety członków 
gminnej komisji wyborczej w wyborach samorządowych zarządzonych na 
7.04.2024 r.) 

12 000,00 

 758   Różne rozliczenia 1 129,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 129,00 

   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Ministra Finansów z dnia 14.03.2024 r. znak: ST3.4752.4.2024.g 
w sprawie środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

1 129,00 

 852   Pomoc społeczna 216 009,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 009,00 

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.03.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.27.2024.ZW w sprawie środków na wypłacenie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania) 

6 009,00 

  85295  Pozostała działalność 210 000,00 

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.03.2024 r. znak: 
F-VI.3111.2.13.2024 w sprawie środków na wypłatę dodatków osłonowych 
przysługujących za okres od 1.01.2024 do 30.06.2024 oraz kosztów obsługi) 

210 000,00 

   
Razem: 229 242,00 

    
   

Id: 71557FA0-E622-4989-B912-34528D6165C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.27.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.27.2024 
Data podjęcia 2024-03-22 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 

 75095  Pozostała działalność -2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki -15 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

12 104,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 104,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 104,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

12 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 129,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 129,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 129,00 

852   Pomoc społeczna 216 009,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 009,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,00 

 85295  Pozostała działalność 210 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 205 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -620,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 620,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem: 229 242,00 
 

Id: 71557FA0-E622-4989-B912-34528D6165C4. Podpisany Strona 1




